Parasceve ideo in solemnitate habetur, quia in eo die Christus mysterium crucis explevit, S. Isidor. Hispal., LXXXIII, 764; Raban. Maur., CVII, 548. — Feria sexta primus homo conditus, eadem deceptus, eadem etiam per Christum reconciliatus est, Hildebert., CLXXI, 504. — Eadem die formatus homo, deformatus, et reformatus, Sicard., CCXIII, 511. — Salvatoris passio vitæ humanæ salus, S. Ambros., XVII, 674. — Quo mense et qua die mensis editur crucifixus Christus, hoc diverse a Patribus nuntiatur est, Raban. Maur., CVII, 704, 721. — Passionis Christi memoria fiebat semel in anno, Anastas. Biblioth., CXXVII, 1147. — Hæc ab Alexandro potius scriptis mandata ac decreto corroborata quam recens statuta, *ibid.*, 1149. — Hoc die primitivæ Ecclesiæ fideles aut stationem Deo aut jejunium faciebant, S. Victor. martyr., V, 507. — Feriam sextam tam populares quam et ipsos milites servare præcepit Constantinus, Euseb. Pamphil., VIII, 73. — Christus in Parasceve a Judæis dehonestatus, Balduin., CCLV, 1152.

Dignum ut publice laudetur qui pati pro omnium salute dignatus est, Aurel. Cassiodor., LXX, 853. — In passione Christi divinitas non absuit, *ibid.*, 153. — Mors Domini describitur, *ibid.*, 400. — Variæ passionis Dominicæ circumstantiæ, Hugo a S. Vict., CLXXVII, 889, 897. — Crucis et Redemptionis mysterium antiquitas figuratam, S. Leo Magn., LIV, 518. — De crucifixione Christi in qua per latrones electorum et reprobatorum discretio figuratur, *ibid.*, 522. — Salus nostra in cruce posita, *ibid.*, 525. — Crucis Dominicæ virtus, Hugo a S. Victore, CLXXVII, 455, 456. — Crux Christi conjungit cælum et terram, S. Petr. Damian., CXI.V, 762. — Tris in Christi passione consideranda, opus, modus et causa, S. Bernard., CLXXXIII, 262. — Christus in cruce exaltatus omnes creaturas in suæ passionis communionem traxit, S. Leo

Magn., LIV, 323. — In solemnitate Paschali Christus pati elegit, *ibid.*, 531. — Non nobis vivendum sed Christo pro nobis mortuo, *ibid.*, 537. — Non mœste celebranda Paschalia festa quæ nobis veram pepererunt redemptionem, *ibid.*, 541. — Pascha non rite celebratur nisi a credentibus, *ibid.*, 558. — Crux jugiter ferenda, *ibid.*, 580. — Passio Domini usque ad finem mundi perficitur mortificatione membrorum, *ibid.*

Parasceve in tristitia celebratur, Alcuin., CI, 1210. — Non cum gaudio sicut passiones martyrum, Rupert. abb., CLXX, 52. — Dolore potius quam gaudio celebranda, Hugo a S. Vict., CLXXVII, 490. — Cum abstinentia et compunctione mœroris in commemorationem Dominicæ passionis, Atto, CXXXIV, 105. — A mane usque ad Noctem tenemus profundum mœrori amicum silentium, recolentes pugnam et opprobria Salvatoris, Sicardus, CCXIII, 512.